2019 年 4 月 19 日

各 位

上場会社名 Mipox 株式会社

代表者 代表取締役社長 渡邉 淳

（コード番号  5381）

問合せ先責任者 取締役執行役員経営管理部長 原田 尚知

（Tel 03-6911-2300）

日本研紙株式会社 仙台営業所開設のお知らせ

 当社は、東北地方における販売体制強化のため、下記の通り子会社である日本研紙株式会社の仙台営業所を開設

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 新設する営業所の概要

(1) 名称    日本研紙株式会社仙台営業所

(2) 所在地    宮城県仙台市青葉区中央 1-2-3 仙台マークワン 19 階

(3) 連絡先    TEL:03-6911-2320

 FAX:03-6911-2319

※日本研紙株式会社東京営業所と同様の連絡先となります。

(4) 開設日    2019 年 5 月 1 日

２. 営業所開設の背景

東北地方に新たな営業拠点を設けることにより、同エリアにおけるお客様の利便性の向上とお客様へのサポー

トを強化してまいります。また、仙台営業所では日本研紙製品と Mipox 製品のクロスセリングを行うことで、お客

様に幅広い製品ラインナップを提供してまいります。

３. 今後の業績に与える影響

2020 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上